

Paragraf 125

Ärendenummer KS2024/122

Revidering av Tidplan för planering och uppföljning 2025

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag:

Kommunstyrelsen beslutar att:

- anta reviderad tidplan för planering och uppföljning 2025, daterat 17 juni 2024.

Reservationer

Jesper Englundh (S) och Johan Enfeldt (S) reserverar sig mot beslutet.

Beskrivning av ärendet

På kommunstyrelsens sammanträde den 4 juni 2024 beslutades tidplan för planering och uppföljning 2025.

Taxor och avgifter är en del av nämndernas budgetarbete. Nämnderna beslutar om förändring av taxor och avgifter för näst kommande år i samband med verksamhetsanalysen. Tidigare har taxor och avgifter beslutats i samband med att kommunfullmäktige fastställer årsplan och budget. För att minska tiden mellan nämndernas beslut och kommunfullmäktiges fastställande av taxor och avgifter, föreslås en revidering av tidplanen som innebär att kommunfullmäktiges beslutet för taxor och avgifter tidigareläggs till juni.

Kommunledningsförvaltningen har tagit fram förslag till reviderad tidplan för planering och uppföljning 2025. Revideringen innebär att fastställandet av taxor och avgifter tidigareläggs till juni. Genom att tidigarelägga beslutet förkortas tiden mellan nämndernas beslut och kommunfullmäktiges fastställande av taxor och avgifter. Förändring av tidplanen skapar även utrymme om det i beredningsprocessen framkommer behov av att justera nämndernas förslag på taxor och avgifter som annars, utan revidering av tidplan, skulle framkomma sent i budgetprocessen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-06-17

Tidplan planering och uppföljning 2025, daterad 17 juni 2024



Yrkanden

Jesper Englundh (S) yrkar avslag till förslaget till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden meddelar utskottet att förslag till beslut är: Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag: Kommunstyrelsen beslutar att anta reviderad tidplan för planering och uppföljning 2025, daterat 17 juni 2024.

Ordföranden meddelar utskottet att det finns ett yrkande om avslag från Jesper Englundh (S) som han ställer mot bifall till liggande förslag.

Ordföranden frågar utskottet och finner att utskottet har beslutat i enlighet med liggande förslag.

Beslutet skickas till:

-